АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 9 М А Р  2021 №
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе

В соответствии с Федеральным законом
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 04 февраля 2008 года № 10-03 «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.02.2021 № 297 «Об утверждении Порядка создания и
деятельности Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе», протоколом по
рассмотрению предложений о включении в состав Координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском
городском округе от 20.02.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://v-salda.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 0 9 МАР 2021 № в  _______
«Об утверждении состава
Координационного совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства в
Верхнесалдинском городском округе»

СОСТАВ
Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском
городском округе

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

глава Верхнесалдинского городского
округа, председатель
Координационного совета

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
председателя Координационного
совета

3. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

Члены Совета:

главный специалист отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского
округа, секретарь Координационного
совета

4. БАБКИНА
Юлия Викторовна

индивидуальный предприниматель

5. БЕЛЬКОВ
Вячеслав Адольфович

индивидуальный предприниматель

6. БЕРДНИКОВ
Сергей Григорьевич

индивидуальный предприниматель

7. ВОИНЦЕВА
Наталья Николаевна

индивидуальный предприниматель

3

8 . ГОРЯЧЕВ
Сергей Генпадьевич

9. КАЗАКОВА
Ольга Валерьевна

10. КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

11. КРЮКОВ
Андрей Сергеевич

12. НАЗАРОВ
Максим Владимирович

13. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

14. ТРОФИМЕНКО
Лев Александрович

15. ФЕДОРОВА
Татьяна Александровна

16. ЦЕПЕЛЕВА
Ольга Викторовна

17. ЭВИНЯН
Саркис Айкои

исполнительный директор ООО «НПК
«НТЛ»

директор ООО «Энергия Авто»

директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства»

начальник оперативного офиса
«Салдинский» АО «ВУЗ Банк»

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

директор ООО ЧОП «Гранит»

руководитель представительства
Уральской ТПП в Верхнесалдинском
городском округе

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель